

  
**Fazade A/S**

Ørnumvej 10, 4220 Korsør


**CVR-nr. 38 49 61 90**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024

---

Jens-Christian Engbork  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
Fazade A/S  
Ørnumvej 10  
4220 Korsør  
CVR-nr.: 38 49 61 90  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Slagelse

Bestyrelse  
Jens-Christian Engbork, formand  
Niels Johansen  
Anders Finn Poulsen  
Henrik Olsen  
John Nicolai Dethlefsen  
Peter Nicolai Rasmussen  
Jan Haulund

Direktion  
Henrik Olsen

Revisor  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremstille døre, vinduer og facader samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.661.740, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.409.879.

Ledelsen finder årets resultatet tilfredsstillende.

For at styrke selskabets kapitalforhold har selskabets ejere gennemført en kontant kapitalforhøjelse på DKK 1.750.000 i året, hvor selskabet også blev omdannet til aktieselskab.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.034.111</b>	<b>13.680</b>
Personaleomkostninger	1	-17.843.011	-12.360
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.191.100</b>	<b>1.320</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-638.078	-568
Andre driftsomkostninger		-14.259	-14
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.538.763</b>	<b>738</b>
Finansielle indtægter		4.817	0
Finansielle omkostninger		-354.015	-273
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.189.565</b>	<b>465</b>
Skat af årets resultat	2	-527.825	-148
<b>Årets resultat</b>		<b>1.661.740</b>	<b>317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.661.740	317
		<b>1.661.740</b>	<b>317</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.021.595	538
Indretning af lejede lokaler	3	1.283.171	1.349
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.304.766</b>	<b>1.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.304.766</b>	<b>1.887</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.205.255	1.544
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.205.255</b>	<b>1.544</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.664.800	6.317
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.314.773	3.872
Andre tilgodehavender		490.874	483
Periodeafgrænsningsposter		983.796	752
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.454.243</b>	<b>11.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.055.940</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.715.438</b>	<b>12.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.020.204</b>	<b>14.855</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.300.000	551
Overført resultat		4.109.879	2.449
<b>Egenkapital</b>		<b>6.409.879</b>	<b>3.000</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.296.915	769
Andre hensættelser		246.000	200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.542.915</b>	<b>969</b>
Anden gæld		177.024	171
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>177.024</b>	<b>171</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	500
Banker		17.208	2.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.517.019	3.292
Forudfakturering igangværende arbejder	4	6.019.117	2.509
Anden gæld		5.337.042	2.363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.890.386</b>	<b>10.715</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.067.410</b>	<b>10.886</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.020.204</b>	<b>14.855</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	550.000	2.448.139	2.998.139
Kontant kapitalforhøjelse	1.750.000	0	1.750.000
Årets resultat	0	1.661.740	1.661.740
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>2.300.000</b>	<b>4.109.879</b>	<b>6.409.879</b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	TDKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.849.381	11.014
Pensioner	1.378.846	835
Andre omkostninger til social sikring	279.604	240
Andre personaleomkostninger	335.180	271
	<b>17.843.011</b>	<b>12.360</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	29	22
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	527.825	148
	<b>527.825</b>	<b>148</b>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.453.178	1.891.013
Tilgang i årets løb	802.941	321.273
Afgang i årets løb	-108.230	0
Kostpris 31. december	<u>2.147.889</u>	<u>2.212.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	913.565	542.737
Årets afskrivninger	251.700	386.378
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-38.971	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.126.294</u>	<u>929.115</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.021.595</u></b>	<b><u>1.283.171</u></b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	TDKK
Igangværende arbejder, salgspris	42.190.199	42.229
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-44.894.543	-40.866
	<b><u>-2.704.344</u></b>	<b><u>1.363</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.314.773	3.872
Modtagne forudbetalinger under passiver	-6.019.117	-2.509
	<b><u>-2.704.344</u></b>	<b><u>1.363</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	671.037	177.024	0	124.272
	<b>671.037</b>	<b>177.024</b>	<b>0</b>	<b>124.272</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2-62 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 101 , i alt t.kr 3.213, heraf er t.kr. 425 indbetalt som depositum.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med koncernvirksomhed med 3 års uopsigelighed. Samlet forpligtelse udgør t.kr. 2.700.

Selskabet har via selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 5.036 pr. 31. december 2023.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for selskabets bankforbindelse er der afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 7.000 med pant i selskabets materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør t.kr. 19.175 pr. 31. december 2023.
